
 

 COMUNE  DI  VIGONOVO
Città Metropolitana di Venezia

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - P.L.

DETERMINAZIONE N. 83 DEL 15-05-2018

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI PROCEDURA ESPLORATIVA PER
PASSAGGIO DIRETTO TRA AMMINISTRAZIONI EX ART. 30
D.LGS.165/0. POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO
PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE"
CAT. C.

CIG:

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 4 del Dec. Leg.vo 30.03.2001, n. 165 come successivamente modificato ed
integrato:

Visti gli artt. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2 e 183 del Dec. Leg.vo 18 agosto 2000, n.
267;

Visti gli artt. 22 - 23 e 24 del vigente Statuto;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

   Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 56 in data 16 dicembre 2017 di
approvazione del bilancio 2018-2020;

      Visti gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli
stanziamenti assegnati nei capitoli P.E.G. così come approvati con la deliberazione della Giunta
comunale n. 1 in data 4 gennaio 2018;

      Visto il principio contabile applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D.Lgs
118/2011);

    Richiamati:
- l’art. 30 del D.Lgs. 165/01 così come modificato dall’art. 49 del D.Lgs. n. 150/09;
- la deliberazione della Giunta comunale n. 49 del 09.04.2018 di approvazione del Piano triennale
di fabbisogno di personale 2018/2020 nonchè il Piano annuale 2018;
- la determinazione n. 51 in data 09.04.2018 con cui è stato approvato il bando di procedura
esplorativa per passaggio diretto tra amministrazioni ex art. 30 del D.Lgs.165/01 per la copertura di



n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno con profilo professionale di “istruttore di polizia locale”
Cat. C presso l'Area Economico-Finanziaria - P.L.;

Preso atto del disposto degli artt. 50 e 51 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi;

Visti i verbali della procedura esplorativa assunti agli atti;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente:

Di approvare i verbali della procedura esplorativa assunti agli atti;1.
Di approvare il seguente ordine di candidati idonei di cui alla procedura esplorativa per2.
passaggio diretto tra amministrazioni ex art. 30 del D.Lgs.165/01 per la copertura di n. 1
posto a tempo indeterminato e pieno con profilo professionale di “istruttore di polizia
locale” Cat. C presso l'Area Economico-Finanziaria - P.L.:

1. Dott. Manuel Bertan;
2. Dott. Alberto Lorenzi;
    3. Di dispore l'adozione degli atti amministrativi conseguenti al presente provvedimento.

Il Responsabile del Procedimento:

IL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA - P.L.

 Arrighi Fabio


